
. Bilag til beretn. o. f. t. beslutn. vedr. indførelse af udvidet næringsbrev m.m. 899 

Bilagsnr. Titel 
Svar på spm. 6 om antallet af fødevarekort pr. år, fra fødevareministeren 
Svar på spm. 7 om, hvad de samlede omkostninger for uddannelsen vil være, fra fø- 
devareministeren 
Svar på spm. 8 om omkostninger pr. person, hvis uddannelsen udbydes af private or- 
ganisationer og betales. af restauraiøren, selv, fra fødevareministeren 
Svar på spm. 9 om omkostningerne for myndighederne, fra fødevareministeren 
Svar på spm. 10 om, hvordan myndighederne kan sikre, at godkendelserne varetages 
rigtigt, fra fødevareministeren 
Svar på spm. 11 om omkostningerne i forbindelse med at sikre, at godkendelserne va- 
retages ordentligt, fra fødevareministeren ' 
Svar på spm. 12 om, under hvilke forhold en sådan certificering vil skulle bortfalde, 
fra fødevareministeren 

25 Kopi B 74; svar på spm. l, pm beslutningsforslagets mulighed for permanent inddra- 
gelse af erhvervskort vil være i strid med rundloven, fra fødevareministeren 

: Kopi B 74: svar på spm. 2, om det ud fra et lighedsprincip giver problemer at indføre 
et krav om erhvervskort, der kun gælder for fremtidige erhvervsdrivende 
Kopi B 74: svar på spm. 3 om eksempler fra anden dansk lovgivning, hvor påtale fra 
en administrativ myndighed udløser krav om, at der skal erhverves et særligt kort sva- 
rende til forslaget, fra fødevareministeren 

- .. . Kopi B 74: svar på spm. 4 om eksempler fra anden dansk lovgivning, hvor gentagne 
domme for overtrædelse af momslovgivningen medfører inddragelse af retten til at 
drive virksomhed, fra fødevareministeren 
Kopi B 74: svar på spm. 5 0111 oversendelse af brev, hvori den tidligere fødevaremi- 
nister afviste en erhvervskortordning, fra fødevareministeren 
Kopi B 74:, svar på spm, 6 om indførelse af ordningen må befrygtes at lægge beslag 
på ressourcer, fra fødevareministeren 
Kopi B 74: svar på spm. 7, om forslagets ordning vil kunne hæmme udlændinges mu- 
lighed for at etablere virksomhed i Danmark og dermed vanskeliggøre en integration, 
fra fødevareministeren 

26 Kopi SAU alm. del: svar på spm. om kommentar til henvendelse fra Danmarks Re- 
stauranter & Cafeer (DRC) og Foreningen af Hoteller, Restauranter og Kroer 
(HR&K), fra skatteministeren 

27 I 홢 Svar på spm. 16 om ministerens kommentar til oplysninger modtaget i forbindelse 
med foretræde 19/3-03 af De Samvirkende Købmænd, fra fødevareministeren 

28 Spm. 17, om bagere og slagtere kunne undgå at være omfattet af »kørekort«s-krave- 
ne, til fødevareministeren 
Spm. 18 om rettighedsfrakendelse, til fødevareministeren 
Spm. 19, om fødevaresikkerhedsmæssige forhold ikke er omfattet af begrebet straf- 
bare forhold, til fødevareministeren 
Spm. 20 om samkøring af oplysninger fra fødevareområdet og told- og skatteområ- 
det, til fødevareministeren 

29 Spm. 21, om forslaget også gælder gårdbutikker, tankstationer, idrætsforeninger og 
kogekoner, til fødevareministeren 
Spm. 22, om det kun er en bestyrer, der skal erhverve »kørekortet« uanset butik- 
kens/restaurationens størrelse, til fødevareministeren 
Spm. 23, om en butik, som har en restaurant tilknyttet, skal erhverve flere »køre- 
kort«, til fødevareministeren 
Spm. 24 om, hvorfor problemerne med hygiejne og skatte- og afgiftsovertrædelser 
skal løses ved en »kørekort«-ordning, til fødevareministeren 


